RM SPA Controllo Esploso 10/0000024 Stampa del 25/11/2011
Via Provinciale per Cremona 41 - Fraz. San Quirico Data Creazione
43010 Trecasali (PR) 29/11/2010
Tel 0521 872221 - Fax 0521 874027 Data Ult. Modifica 29/11/2010 Ora 15:37
Cod. Fisc e Part.IVA 00153210349
Esploso
TURBINA T3M - TURBINA T3M1 - TURBINA T3M2
Note (COD. TUR580M - TUR580M1 - TUR580M2)
POS. PAG. DENOMINAZIONE U.M.| N.PEZZI CODICE NOTE
Pos. Page | Appelation N.Piéces Code Annotation
Pos Page | Denomination N.Pieces Code Note
Pos. Seite | Bezejchnung N.Teile Kode Aufzeichnung
Pos. Pagina | Denombrocion N.Plez Codigo Nota
1 |14/1 TURBINE CASE n 1,00 5800021
1 |14/1 TURBINE CASE MOD.900-MAJOR NOT EXISTING ANY n 1,00 5801021 |1A
MORE
1 |14/1 T3M TURBINE BODY WITH BY-PASS @ 100 n 1,00 5802021 [1A
2 |1411 TURBINE FLANGE n 1,00 8900030
3 |14/1 OR 108 n 2,00 5800213
4 (141 BUTTERFLY VALVE FOR BY-PASS @ 100 n 1,00 5801028
4 (141 THROTTLE n 1,00 5800028
5 |14/1 SELF-LOC.NUT M5 n 2,00 5800211
6 [14/1 BY-PASS SHAFT @ 100 n 1,00 5801027
6 [14/1 BY PASS SHAFT n 1,00 5800027
7 |14/1 SCREW M 5X20 AISI 304 n 2,00 5800210
8 |14/1 RUBBER SEAL n 1,00 5800025
9 |14/1 NOZZLE GUN PULSAR/RANGER n 1,00 5800214
10 |1411 NUTM16 X 1,5 n 1,00 8900206
11 1411 WASHER 17X30X3 n 1,00 5800218
12 |14/1 IMPELLER n 1,00 5800023
13 |14/1 SEAL BT PR/FN 20L VPGF-SX n 1,00 8900201
14 |14/1 ELASTIC PIN D.5X25 INOX n 1,00 5800212
15 |14/1 PLUG GJ 1/4"M. n 1,00 5800208
16 |14/1 SCREW TCEI M 8X25 ZN n 12,00 5800207
17 |1411 OR 41050 (266.29 X 3.53) n 1,00 5800204
18 |14/1 WASHER 8X14 1/16" n 4,00 8900202
19 |1411 SCREW TCEI M8X25 INOX n 4,00 8900203

Note

N.Pag. 1/



